
Постановление № 31
Центральной избирательной комиссии Республики Беларусь

Об утверждении Положения о порядке нопряелеиия и деятельности 
наблюдателей при подготовке и проведении выборов депутатов 

в единый день голосоввния 25 февраля 2024 г.
На основании частей пятой и девятой статьи 13 Избирательного кодекса Республики Беларусь Центральная избирательная 

комиссия Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить Положение о порядке направления и деятельности наблюдателей при подготовке и проведении выборов депутатов 

в единый день голосования 25 февраля 2024 г. (прилагается).
Председатель комиссии И. В. КАРПЕНКО. 
Секретарь комиссии Е. А. БАЛДОВСКАЯ,

21 ноября 2023 г.

УТВЕРЖДЕНО 
постановление Центральной избирательной 

комиссии Республики Беларусь 
21.11.2023 №31


